PORTARIA Nº. 129/2017.

[bookmark: _GoBack]EMENTA: Designa o servidor Municipal efetivo ROZEMERI TOME, para responder pela documentação da Escola Visconde de Mauá e dá outras providências.

	JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

 	ART. 1º Designa o servidor efetivo ROZEMERI TOME, portador da Matricula Nº. 5794-0/1, para responder pela documentação Escolar da Escola Municipal Visconde de Mauá, de Nova Esperança do Sudoeste, a partir de 03 de Agosto de 2017.

	ART. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrario.

	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 02 de Agosto de 2017.

______________________
JAIR STANGE
Prefeito Municipal